RAZON SOCIAL

TRANSPORTES ALPAYAN CIA. LTDA.

DIRECCION 27 DE FEBRERO Y 24 DE MAYO Y TENIENTE HUGO ORTIZ No. BARRIO: MEXICO
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 37142
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1690015125001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.37142.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0502582836

1600286460

1803096179

1802468189

0501699128

1600185795

1600201725

1600001380

1600229726

0101153377

0500841234

0400367249

1600188500

ATIAJA ARIAS SIXTO NOE

ECUADOR

30.3600

1600070237 ZABALA GUZMAN SEGUNDO E ECUADOR 30.3200

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado




