

RAZÓN SOCIAL	TRANSPORTES ALPAYAN CIA. LTDA.		
DIRECCIÓN	27 DE FEBRERO Y 24 DE MAYO Y TENIENTE HUGO ORTIZ No. BARRIO: MEXICO		
EXPEDIENTE	37142		
RUC	1690015125001		
AÑO	2014		
FORMULARIO	SCV.NIIF.37142.2014.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

110111111111111111111111111111111111111			
IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0502582836	ATIAJA ARIAS SIXTO NOE	ECUADOR	30.3600
1600286460	CARVAJAL ASQUI KLEVER ASDRUBAL	ECUADOR	30.3200
1803096179	CASCO LUNA WILLIAM FRANKLIN	ECUADOR	30.3200
1802468189	CHERREZ CARRERA LIDA LEONOR	ECUADOR	30.3200
0501699128	CORREA ARIAS K. ALBERTO	ECUADOR	30.3200
1600185795	KUBES ROBALINO ANTONIO	ECUADOR	30.4000
1600201725	LOPEZ FREIRE IVAN LEONARDO	ECUADOR	30.3200
1600001380	PAREDES BONILLA EUCLIDES LEONARDO	ECUADOR	30.3200
1600229726	SANTAMARIA PADILLA MERY DEL ROCIO	ECUADOR	30.3200
0101153377	SARMIENTO RIVERA ROSA LEONOR	ECUADOR	30.3200
0500841234	TERAN RODRIGUEZ VICENTE GLADIMIR	ECUADOR	5.7200
0400367249	VILLARREAL NELSON BOLIVAR	ECUADOR	30.3200
1600188500	VILLARROEL V. WASHINGTON	ECUADOR	30.3200
1600070237	ZABALA GUZMAN SEGUNDO E.	ECUADOR	30.3200